
Miasto Poznań powinno podjąć działania na rzecz
eliminacji różnego rodzaju wykluczeń i marginalizacji.

Konieczne jest zadbanie o bezpieczeństwo uczniów w
szkołach przez miasto Poznań.

Należy dbać o dobrostan
fizyczny uczniów.

Lekcje wychowania fizycznego w obecnej formie nie
rozwijają adekwatnie kondycji fizycznej części uczniów.

Należy dbać o dobrostan
psychiczny uczniów.

Warto podnieść jakość relacji
rówieśniczych.

Należy zadbać o metody edukacji nie oparte na
rywalizacji.

Warto dbać o ogólną
satysfakcję z życia uczniów.

Należy zadbać o lepszy wygląd budynków oświatowych.

Uczniowie powinni mieć dostęp do pozaszkolnych
psychologów.

Warto jest zatrudnić
psychologów w przedszkolach.

Nieuwzględnianie potrzeb uczniów uzdolnionych jest
formą wykluczenia.

Miasto Poznań powinno podjąć działania na rzecz
uczniów szczególnie uzdolnionych.

Warto jest zwiększać wrażliwość kulturalną i
artystyczną wśród uczniów szkół zawodowych.

Szkoły powinny zwiększać edukację włączającą
(inkluzyjną).

Konieczne jest zadbanie o równość w edukacji w
szkołach przez miasto Poznań.

Należy podnieść stopień demokratyzacji w szkołach.

Istnieją nierówności w dostępie do edukacji wynikające z
problemów z dostępnością do technologii
informacyjno-komunikacyjnych.

Należy uczynić szkoły bardziej dostępnymi dla
obcokrajowców.

Należy umożliwić zmianę godzin rozpoczęcia lekcji na
późniejszą.

Otwartość na obcokrajowców wzmacnia dobry
wizerunek szkoły.

W introwertykach rywalizacja zabija motywację, dlatego
należy indywidualnie podchodzić do każdego ucznia.

Należy zadbać o wszelkie
formy profilaktyki.

Należy szeroko spojrzeć na temat wychowania fizycznego w
klasach ogólnodostępnych, temat klas sportowych i temat
dodatkowych zajęć sportowych w placówkach.

Należy polepszyć niezależną edukację obywatelską w
szkołach.

Dzieci z różnymi potrzebami edukacyjnymi nie mają
równego dostępu do szkół.

Otwartość na obcokrajowców stwarza równe szanse
edukacyjne.

Otwartość na obcokrajowców stwarza nowe możliwości
dla każdej ze stron.

Otwartość na obcokrajowców
rozwija tolerancję.

Otwartość na obcokrajowców umożliwia poszerzenie
wiedzy o innych kulturach.

Możliwość uczęszczania do polskiej szkoły pozwala
obcokrajowcom szybko opanować język polski.

Dążenie do równości w edukacji nie zawsze jest
zjawiskiem pozytywnym.

Równanie poziomu nauczania w górę jest zjawiskiem
pozytywnym.

Równanie poziomu edukacji w dół jest zjawiskiem
niepożądanym.

Równanie poziomu nauczania w górę poprawia wyniki danej
jednostki oświatowej (nie tylko w kwestii nauczania, ale
również w kontaktach międzyludzkich).

Późny powrót uczniów dojeżdżających spoza Poznania
utrudnia im systematyczną naukę.

Rozpoczynanie zajęć lekcyjnych w późniejszych
godzinach może uniemożliwić organizację zajęć
pozalekcyjnych.

Rozpoczynanie zajęć lekcyjnych w późniejszych
godzinach spowoduje późne powroty uczniów do
domów.
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Dzieci w wieku przedszkolnym powinny opierać swój
rozwój psychiczny głównie na rodzicach.

Po reformie oświaty szkoły podstawowe i
ponadpodstawowe stanęły przed poważnym
problemem, jakim jest nauczanie na więcej zmian.

Zatrudnienie specjalistów w przedszkolach obarczy
dodatkowo już i tak obciążony budżet.

Edukacja włączająca jest ogromnym wyzwaniem
wymagającym dużych nakładów finansowych.

Późniejsze rozpoczynanie zajęć może utrudnić
funkcjonowanie osobom z dodatkowymi zajęciami lub
pracą.

Wczesna godzina zajęć lekcyjnych podnosi
produktywność.

Każdy człowiek jest wydajniejszy o innej porze dnia.

W rodzinach, w których jest więcej niż jedno dziecko,
często jest tylko jeden komputer.

Poczucie bezpieczeństwa w uczniach wpływa na ich
wyniki w nauce i chęć rozwoju.

Z reguły osoby po 40 roku życia wykazują większą
produktywność w godzinach rannych (przez co nauczanie jest
bardziej wydajniejsze), za to młodzież jest produktywna w
godzinach popołudniowych i wczesnonocnych.

Należy stosować różnorodne formy wspierania
rodziców i współpracy z nimi.

Powstanie wieloletniego programu wspierającego
uczniów szczególnie uzdolnionych pozwoli im na stały i
ukierunkowany rozwój.

Aktywność fizyczna jest potrzebna do prawidłowego
funkcjonowania organizmu, uczy odpowiedzialności,
organizacji czasu, wpływa korzystnie na funkcjonowanie
psychofizyczne dzieci i młodzieży.

Ewentualne zmiany w programach edukacyjnych powinny być
projektowane względem poszczególnych placówek, a nie
określonego ich typu (np. szkół zawodowych).

Każda placówka zmaga się z innego rodzaju
problemami.

Problemem nie są szkoły zawodowe, lecz ich
stereotypowe postrzeganie przez osoby z zewnątrz.

Indywidualne podchodzenie do każdego z osobna może
stłamsić werwę uczniów ekstrawertycznych.

Na ogólną satysfakcję z życia ucznia ma wpływ w
głównej mierze sam uczeń.

Obecne lekcje wychowania fizycznego nie uwzględniają
w wystarczającym stopniu indywidualnych
predyspozycji uczniów.

W tzw. "dobrych" liceach częste jest stawianie wysokich
wymagań uczniom ich kosztem, aby placówka
utrzymała wysoką pozycję w rankingach.

Indywidualny poziom produktywności jest
uwarunkowany osobniczym rytmem dobowym bardziej
niż wiekiem.

Liczba opiekunów i osób kompetentnych do codziennej
pracy z osobami niepełnosprawnymi jest zbyt mała.

Wiele typów niepełnosprawności wymaga całkowitego
zaangażowania opiekuna w pracę i opiekę nad daną
osobą.

Lepszy wygląd budynków oświatowych zwiększy chęć
do spędzania w nich czasu oraz produktywność
uczniów.

Uczniowie szkół zawodowych sami zaczynają mieć do
siebie negatywny stosunek, co niszczy ich chęć rozwoju.

Analiza oraz większe obostrzenia dotyczące krótko i
długotrwałych zwolnień z zajeć wf wyeliminowałyby ich
dużą ilość, która obecnie występuje.

Skuteczna profilaktyka zarówno podnosi poziom
możliwego dobrostanu psychosomatycznego uczniów,
jak i ogranicza występowanie zaburzeń.

Miasto Poznań powinno podjąć działania ukierunkowane na
popularyzację aktywności fizycznej w ramach różnych
dyscyplin (nie tylko piłki nożnej) - wspierania młodych
sportowców, programy "przyciągające" młodzież, aby właśnie
ona uczyła i trenowała w szkołach.

Niewiele jest szkół dostosowanych do potrzeb uczniów
z niepełnosprawnościami ruchowymi.

Na satysfakcję z życia (i motywację) każdego ucznia ma
duży wpływ szkoła, dlatego ważne jest wsparcie w tym
zakresie ze strony placówki.

Nasze społeczeństwo jest nauczone negatywnego
postrzegania obcokrajowców, przez co otwartość
placówek edukacyjnych na nich może zostać źle
odebrana.

Działania na rzecz szczególnie uzdolnionych uczniów
mogą się niekorzystnie odbić na uczniach przeciętnych.

Na klimat szkoły i ogólną chęć przebywania w niej ma
wpływ wiele czynników, nie tylko wygląd budynku.

Szkoły nie mogą podważać opinii lekarskiej, która jest
podstawą zwolnienia z lekcji wychowania fizycznego.

Ciągłe równanie poziomu w górę może powodować
stres i frustrację u uczniów przeciętnych.

Wielu uczniów nie uczestniczy w lekcjach wychowania
fizycznego, ponieważ ma zwolnienia lekarskie.

Analiza zwolnień z lekcji wychowania fizycznego
powinna dotyczyć wskazań dla lekarzy, a nie szkół.

Dostęp do technologii ułatwiających edukację jest
uzależniony od sytuacji finansowej rodziny.

Ingerencja w stan majątkowy poszczególnych rodzin nie
leży w gestii miasta.
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